

# PUDRAT SHARTNOMASI

22 sen 2022

3388-13-185-1B/2022 -son

Qo'ng'iro't tumani

Qo'ng'iro't tumani tibbiyot birlashmasi rahbari **Sh.Qdirbaev**, bundan keyin Buyurtmachi deb yuritiladi, bir tomondan, "HAWAII" MChJ direktori **T.Primbetov** vakillik qiladi. Nizomning asosi, bundan buyon Pudratchi deb yuritiladi, boshqa tomondan, ushbu shartnomani Qo'ng'iro't tumani tibbiyot birlashmasi binosini joriy ta'mirlash ob'ekti uchun tuzdilar.

## I SHARTNOMA MAVZUSI

Pudratchi ushbu Shartnoma shartlariga muvofiq umumiy qurilish ishlarini loyiha-smeta hujjatlariga (SSR) muvofiq bajarish majburiyatini oladi, Buyurtmachi esa Pudratchiga qurilish ishlarini bajarish uchun zarur shart-sharoitlarni yaratish, ularni qabul qilish va qabul qilish majburiyatini oladi, to'lovni amalga oshirish.

## II SHARTNOMA BO'YICHA ISH LARNING NARXI

Pudratchi tomondan ushbu shartnoma bo'yicha bajarilgan ishlarining qiymati **969,000,000,00** (To'qqiz yuz oltmish to'qqiz million) so'm, shu jumladan **15** foiz QQS **126,391,304,00** (Bir yuz yigirma olti million uch yuz to'qson bir ming uch yuz to'rt) joriy narxlarda, shu jumladan loyiha-smeta hujjatlarida belgilangan buyurtmachining xarajatlari. Ishning narxi yakuniy va o'zgarishi mumkin emas.

## III Pudratchining Majburiyatlari

Ushbu shartnoma bo'yicha Pudratchi ushbu shartnomaning II bo'limida nazarda tutilgan ishlarni bajarish majburiyatini oladi:

- o'z va (yoki) jalb qilingan kuchlar va qurilish materiallari bilan ushbu shartnomada nazarda tutilgan hajm va muddatlarda barcha ishlarni bajarishi va ishni ushbu shartnoma shartlariga muvofiq Buyurtmachiga topshirishi;
- qurilish maydonchasiga zarur materiallar, mahsulotlar, konstruksiyalar, asbob-uskunalar va butlovchi qismlar, qurilish texnikasi yetkazib berish, ularni qabul qilish, tushirish, saqlash va saqlashni amalga oshirish;
- qurilish maydonchasida xavfsizlik va atrof-muhitni muhofaza qilish bo'yicha zarur choralar ko'rilishini ta'minlash.

Pudratchi o'z kuchlari va subpudratchilar va ob'ektning kuchlari tomonidan ushbu shartnoma bo'yicha barcha ishlarni to'g'ri bajarishi uchun Buyurtmachi oldida to'liq mulkiy javobgarlikni o'z zimmasiga oladi.

## IV. MUOZNING MAJBURIATLARI

Ushbu shartnomani bajarishi uchun Buyurtmachi ushbu shartnoma imzolangan kundani boshlab uch kun ichida Pudratchiga dalolatnoma bo'yicha ob'ektni qurish muddati va u tugaganiga qadar ob'ektni bajarish uchun yaroqli qurilish maydonchasini taqdim etish majburiyatini oladi, ushbu shartnomaga ilovaga muvofiq ish.

Loyiha-smeta hujjatlari uchun ishni chizmalarni taqdim etish;

Ishlarning borishi, Pudratchi tomondan bajarilishi ustidan doimiy arxitektura-qurilish nazoratini ta'stkil etishi, shartnoma majburiyatlarini va ushbu shartnomada ko'rsatilgan boshqa funksiyalarni qabul qilish, pudratchidan bajarilgan ishlarni qabul qilishni ta'minlash;

Pudratchi tomondan amalda bajarilgan ishlar uchun joriy to'lovlar har oy hisobot oyidan keyingi oying 15-kuniga qadar oldindan to'langan avans to'lovini mutanosib ravishda chegirib tashlash bilan amalga oshiriladi, ushbu shartnomada nazarda tutilgan majburiyatlarni to'liq hajmda bajaradi. Agar Buyurtmachi ushbu Shartnoma bo'yicha barcha majburiyatlarini o'z vaqtida bajarmasa, bu ishlarni ishlab chiqarish bo'yicha ishlarni kechiktirishga olib keladi, u holda Pudratchi ishni bajarish muddatini tegishli muddatga uzaytirish huquqiga ega va u ushbu muddatga ob'ektni ekspluatatsiya qilishni kechiktirganlik uchun jarima to'lashdan ozod qilinadi.

Bunday holda, Pudratchi buyurtmachi tomonidan o'z majburiyatlarini bajarmaganligi yoki lozim darajada bajarmaganligi sababli qo'shimcha xarajatlarga duchor bo'ladi, keyin u Buyurtmachini hujjatlar bilan tasdiqlagan holda qo'shimcha xarajatlar miqdori haqida yozma ravishda xabardor



qiladi, shundan so'ng tomonlar kelishuvga erishadilar. Pudratchining qo'shimcha xarajalarini qoplash muddatlari va shakli to'g'risida, Buyurtmachi loyiha doirasida materiallar va jihozlarni sotib olish huquqini o'zida saqlab qoladi. Buyurtmachi loyiha-smeta hujjatlarida ko'rsatilmagan pudratchi tomonidan bajarilgan ortiqcha ishlar uchun javobgar emas.

#### V. ISHNI TUGALLASH MUDDATLARI

Shartnoma kuchga kirish sanasi: 2022 yil 15 sentyabrdan boshlanib, 2022 yil 16 noyabrda tugaydi.

Pudratchi dastlabki to'lovni olgan kundan boshlab ishni boshlaydi va ishni 60 kun ichida yakunlaydi.

Pudratchi shartnoma G'aznachilik bo'limlarida to'yxatdan o'tkazilgan kundan boshlab pudrat ishlarini bajarishni boshlashi mumkin.

#### VI. MUOZNING MAJBURIATLARI

Buyurtmachi Pudratchiga shartnoma bo'yicha ishlarning umumiy qiymatining 30% miqdorida avans to'lovini o'tkazadi.

Pudratchi ushbu shartnoma bo'yicha foydalanishga topshirilgunga qadar ob'ektga egalik huquqini saqlab qoladi.

Buyurtmachi shartnoma kuchga kirgan kundan boshlab o'ttiz kun ichida ushbu shartnoma bo'yicha o'z zimmasiga olgan majburiyatlarni bajarmagan taqdirda, Pudratchi Buyurtmachini qonun hujjatlarida belgilangan tartibda yozma ravishda xabardor qilish orqali shartnomaga o'zgartirishlar kiritishni talab qilishga haqli.

#### VII. ISHLAB CHIQARISH ISHLARI

Buyurtmachi qurilish maydonchasida o'zining vakili-texnik auditorini tayinlaydi, u Buyurtmachi nomidan bajarilgan ishlarining sifati ustidan texnik nazoratni amalga oshiradi.

Texnik auditor barcha turdagi ishlarni bajarish muddati va shartnoma bo'yicha to'siqsiz foydalanish huquqiga ega.

Pudratchi ob'ektida ishlarni ishlab chiqarish loyihasiga muvofiq va o'z rejalari va jadvallariga muvofiq, ushbu shartnomaning VI bo'limida ko'rsatilgan muddatlarga bog'liq holda mustaqil ravishda ish ishlab chiqarishni tashkil qiladi. Buyurtmachi qurilish maydonchasini topshirish to'g'risidagi dalolatnoma bilan bir vaqtda Pudratchiga ortiqcha tuproq va qurilish chiqindilarini saqlash uchun yo'q qilish to'g'risidagi hujjatlarni taqdim etadi.

#### VIII. ISHLAB CHIQARISH ISHLARI

Qurilish maydonchasidagi ish vaqti uchun kommunikatsiyalarni va ulanish nuqtalarida yangi qurilgan kommunikatsiyalarni vaqtincha ulash Pudratchi tomonidan amalga oshiriladi.

Pudratchi o'zi tomonidan qurilish uchun qabul qilingan qurilish materiallari, asbob-uskunalar va butlovchi qismlar, konstruksiyalar va tizimlar loyiha hujjatlarida ko'rsatilgan sifat ko'rsatkichlariga mos kelishini kafolatlaydi.

Agar Buyurtmachi Pudratchi va (yoki) subpudratchilar tomonidan bajarilgan sifatsiz ishlarni aniqlasa, Pudratchi mustaqil ravishda va qurilish narxini oshirmasdan, ularning sifati sifati ta'mirlash uchun ushbu ishlarni kelishilgan muddatda qayta bajarishi shart.

Pudratchi sifatsiz ishlarni kelishilgan muddatda tuzatmagan taqdirda, u buyurtmachiga ularni bartaraf etishning kechikishi tufayli etkazilgan zararni qoplashi shart.

Pudratchi ish boshlanganidan boshlab qurilish tugallangunga qadar va qurib bitkazilgan ob'ekt egasi tomonidan qabul qilingunga qadar to'silgan uchastka hududidagi materiallar, asbob-uskunalar, qurilish texnikasi va boshqa mol-mulkning to'g'ri muhofaza qilinishini ta'minlaydi.

Ob'ekt qabul qilingandan keyin qurilgan bino va inshootlar, shuningdek, materiallar, jihozlar va boshqa mol-mulkning saqlanishi uchun javobgarlik Buyurtmachi zimmasida bo'ladi.

#### IX. FORS MAJOR (fors-major)

Tomonlar ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlarni qisman yoki to'liq bajarmaganlik uchun javobgarlikdan ozod qilinadilar, agar bu tabiiy hodisalar va boshqa fors-major holatlarining natijasi bo'lsa va bu holatlar ushbu shartnomaning bajarilishiga bevosita ta'sir qilgan bo'lsa.



Ushbu shartnoma bo'yicha holatlarni bajarish muddati, holatlar davomidagi muddatga mutanosib ravishda kechiktiriladi.

Agar tomonlar ikki oy ichida kelishuvga erisha olmasalar, tomonlarning har biri shartnomani bekor qilishni talab qilishga haqlidir.

#### X. TUGATILGAN OBYEKTNI QABUL QILISH

Tugallangan qurilish ob'ektini qabul qilish tomonlar ushbu shartnomada nazarda tutilgan barcha majburiyatlarni shartnoma imzolangan sanada amalda bo'lgan belgilangan tartibda, shuningdek foydalanishga qabul qilishning belgilangan qoidalariga muvofiq bajarganidan keyin amalga oshiriladi, tugallangan qurilish ob'ektlari.

Ob'ektlarni qabul qilish Buyurtmachi Pudratchidan ularni ishga tushirishga tayyorligi to'g'risida yozma xabarnoma olgan kundan boshlab 5 kun ichida amalga oshiriladi.

Qabul qilingan paytdan boshlab ob'ekt Buyurtmachining mulkiga aylanadi.

#### XI. KAFOLAT

Pudratchi kafolat beradi:

- barcha ishlarni to'liq hajmda va ushbu shartnoma shartlarida belgilangan muddatlarda bajarish;
- loyiha hujjatlari va qurilish normalari, qoidalari va texnik shartlarga muvofiq barcha ishlarni bajarish sifati;
- ishlarni qabul qilishda aniqlangan kamchilik va nuqsonlarni o'z vaqtida bartaraf etish.

Buyurtmachi quyidagi hollarda shartnomani bekor qilishni talab qilishga haqli, pudratchi tomonidan shartnoma kuchga kengandan so'ng, buyurtmachiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra qurilishni bir oydan ortiq muddatga kechiktirish.

Pudratchining o'z aybi bilan ish jadvaliga rioya qilmasligi, agar ushbu shartnomada belgilangan ishlarni bajarish muddati bir oydan ko'proqqa ko'paygan bo'lsa.

Pudratchi quyidagi hollarda shartnomani bekor qilishni talab qilishga haqli;

Pudratchiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Egasi tomonidan ishlarning bajarilishini bir oydan ortiq muddatga to'xtatib turish.

Qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslarda.

Buyurtmachi va pudratchining qo'shima qarori bilan shartnoma bekor qilingandan so'ng, tugallanmagan qurilish bir oy ichida buyurtmachiga o'tkaziladi, u to'laydi.

Pudratchi tomonidan bajarilgan ishlarning qiymati.

#### XII. TOMONLARNING MOL-MULK JAVOBLARI

Tomonlardan biri tomonidan shartnoma majburiyatlari bajarilmagan yoki lozim darajada bajarilmagan taqdirda aybdor.

Boshqa tarafa etkazilgan zararni qoplash;

O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik kodeksi, "Xo'jalik yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy asoslari to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonuni va boshqa qonun hujjatlarida va mazkur shartnomada belgilangan tartibda boshqa javobgarlik zimmasida.

#### XIII. KORRUPTSIYAGA QARSHI KO'SHIMCHA SHARTLAR

Taraflar shartnoma tuzushda, shartnomaning amal qilish muddatida va ushbu muddat tugaganida so'ng, shartnoma bilan bog'liq korruptsiyaviy harakatlar sodir qilinmaslikka kelishib oladilar.

Taraflarda shartnomadagi korruptsiyaga qarshi qo'shimcha shartlarda belgilangan korruptsiyaning oldini olish choralarini tan oladi va ularga rioya etilishi bo'yicha hamkorlikni ta'minlaydilar.

Har bir taraf shartnoma tuzilgan paytda bevosita o'zi uning ijroiya organlari, mansabdor shaxslari va xodimlari tomonidan shartnoma bilan bog'liq, munosabatlar yuzasidan qonunga xilof ravishda pul, moddiy qiymatliklar berilmaganligini, shartnoma tuzishi evaziga norasmiy pul yoki boshqa moddiy qiymatliklar olinishiga yo'l qo'yilmaganligini, taklif etilmaganligini, ularni berishga va'da qilinmaganligini, shuningdek moddiy yoki xar qanday turdagi imtiyoz, ustunliklar olinmaganligini (kelajakda bu turdagi xarakatlar amalga oshirishi mumkinligi haqida taassurot qoldirilmaganligini) kafolatlaydi. Taraflar, ular tomonidan



shartnoma doirasida jalb qilingan shaxslarning ( yordamchi pudratchi tashkilotlar, agentlar va taraffar nazorati ostidagi boshqa shaxslarning ) yuqoridagi xarakatlarni sodir etmasligi yuzasidan oqilona choralar ko'radi.

Taraffar davlat xizmatlari, siyosiy partiyalar, shuningdek o'zlarining ijroviy o'rginlari, mansabdor shaxslari va xodimlari xar qanday vaqt va shakilda quydagi xarakatlarni bevosita yoki bilvosita (shu jumladan, uchunchi shaxslar orqali) sodir etilishiga yo'l qo'ymaydi:

a) nazorat qilyvchi o'rginlardan litsenziya va ruxsatnomalar olish, soliq solish, bojxona rasmiylashtiruvini amalga oshirish, sulda ish ko'rilishi, qonunchilik jarayoni va boshqa soxalarda qonunga xilof ravishda tijorat yoki boshqa tustdagi ustualiklar ega bo'lishi yoki saqlab qolish maqsadida yuqoridagi shaxslar foydasiga yoki ular tomonidan moddiy yoki nomoddiy naf olishning taklif etilishi, va'da qilmishi, berilishiga; b) qonunga xilof ravishda olinadigan daromadlarning legallashtirilishiga, shuningdek, agar mulk jinoyi faoliyatdan olinagan daromad ekanligi taraffarga ma'lum bo'lsa, uni o'tkazish, mulkka aylantirilishi, yoxud almashirilishi yo'li bilan uning kelib chiqishi qonuniy tus berishi, bundan pul mablag'lari yoki boshqa mol-mulkning usl xususiyatini, manbaini, turgan joyini tasarruf etishi, ko'chirish usulini, pul mablag'lariga yoki boshqa mol-mulikka bo'lgan xaqiqiy egalik xuquqlarini yoki uning kimga qarashlilikini yashirishga; d) korruptsiyaga oid xuquqbuzarlik sodir qilish uchun ta'magirlik qilish, undash, tazyiq o'tkazish yoki tahdid qilish. Ushbu holat bo'yicha bir taraf ikkinchi tarafni hamda vakolati davlat organlarini darhol xabardor qilishi shart.

Taraffar tovatlar, ishlar va xizmatlarni realizatsiya qilish va o'tkazishda bitimlar tuzish bo'yicha muzokaralar olib borishda, litsenziya, ruxsatnomalar va boshqa ruxsat etish xususiyatiga ega bo'lgan xujjatlarni olishda yoki ularning manfaatlarini ko'zlab boshqa xarakatlarni amalga oshiruvchi taraffarning nazorati ostida bo'lgan va ular nomidan xarakat qiladigan shaxslarning (shu jumladan, yordamchi pudratchilar, agentlar, savdo vakillari, distribyuterlar, xuquqbunoslari, hisobchilar, ular nomidan harakat qilyvchi boshqa vakillarga) nisbatan quydagi xarakatlarni amalga oshirishlari shart - korruptsiyaviy harakatlar yo'l qo'yib bo'lmashligi va korruptsiyaviy xarakatlarga nisbatan amalga oshirish uchun vositachi sifatida foydalannaslik; ularni faqat taraffarning oddiy kundalik faoliyati jarayonidagi ishlab chiqarish zarurati doirasidan kelib chiqib ishga jalb qilish; - ularga korunchilik doirasida amalga oshirgan xizmatlari uchun belgilangan xaq miqdoridan asosiz ravishda ortiqcha to'lovlarni amalga oshirmaslik.

Taraffar ularning nazorati ostida bo'lgan va ular nomidan xarakat qiladigan shaxslar tomonidan korruptsiyaga qarshi qo'shimcha shartlarga belgilangan majburiyatlar buzilganligi xolatlari xaqida xabar berilganligi uchun ularga tazyiq o'tkazilmasligini kafolaydilar.

Agar bir tarafga boshqa tarafning korruptsiyaga qarshi shartlarning 5.4 va 5.5- bandlarida belgilangan majburiyatlarni buzilishiga yo'l qo'yilganligi ma'lum bo'lib qolsa, ikkinchi tarafni bu haqda zudlik bilan xabardor qilish va ushbu tarafdin oqilona muddat ichida tegishli choralar qo'shilishini va amalga oshirilgan ishlar yuzasidan unga xabardor qilishini talab qilishi shart. Tarafning talabi bo'yicha ikkinchi taraf tomonidan qoidabuzarliklarni bartaraf qilish bo'yicha oqilona muddat ichida tegishli choralar ko'rilgan yoki ko'rib chiqish natijalar xaqida xabardor qilmagan taqdirda, ushbu taraf zararni to'liq qoplab berishni talab qilishga xaqli

### XIII. NIZOLARNI HAL QILISH

Shartnomani bajarish va bekor qilishdan kelib chiqadigan nizolarni taraffar tomonidan hal etilmasligi, shuningdek yetkazilgan zararining o'rnini qoplash xo'jalik sudi tomonidan qonun hujjatlarida belgilangan tartibda ko'rib chiqiladi.

### XIV. MAXSUS SHARTLAR

Ushbu shartnoma nizolanganidan so'ng tomonlar o'rtasida shartnomaga taalluqli barcha oldingi yozma va og'zaki kelishuvlar, yozishmalar, ishonehnomalar o'z kuchini yo'qotadi.

Pudratchi, subpudratchilar bundan mustasno. Buyurimachining yozma ruxsatisiz ob'ektni yoki uning alohida qismlarini qurish uchun ishchi hujjatlarni biron bir uchunchi shaxsga sotish yoki topshirishga haqli emas.

Ushbu shartnomaga kiritilgan barcha o'zgartirish va qo'shimchalar, agar ular yozma ravishda tuzilgan va tomonlar tomonidan imzolangan bo'lsa, haqiqiy hisoblanadi.

Buyurtmachi va Pudratchi o'rtasidagi ushbu shartnomadan kehb chiqmaydigan yangi holatlarga olib keladigan har qanday kelishuv tomonlar tomonidan ushbu shartnomaga qo'shimchalar yoki o'zgartirishlar kiritish shaklida yozma ravishda tasdiqlanishi kerak.

Ushbu shartnoma bir xil yuridik kuchga ega 2 nusxada tuzilgan. Shartnoma 2022-yil 31-dekabrghacha oz kuchida boladi.

#### XV. TOMONLARNING BANK TA'RIFLARI VA YURIDIK MANZILLARI

##### Pudratchi

##### Mijoz

OOO "HAWAII"

Qo'ng'iro't tumani tibbiyot birlashmasi

Manzil: Nukus shahar A.Musaev ko'chasi 12

Manzil: Qo'ng'iro't tumani,

Qoraqalpog'iston ko'chasi 57

Tel/Faks: +99893 789-94-19

Tel/Faks: +99861 312-24-47

STIR: 309807664

TIN: 200384317 OKED: 86100

hisob: 2020 8000 5055 6098 0001

I/s: 10002286035215707310154002

MFI: 00585

Qo'ng'iro't viloyati G'aznachilik boshqarmalari

hisob: 23402000300100001010

Bank: Bank, Nukus sh

TIN: 201122919 MFO: 00014

Rahbar: Primbetov

Bank: Toshkent shahar Markaziy banki

Rahbar: Sh. Qdirbaev



M.P.



LIRO.GOV.UZ

Hujjat elektron raqamli imzo orqali imzolangan.  
Elektron raqamli imzolning haqiqiyligini tekshirish uchun QR Code ni  
skanerlang.



|                   |                                    |
|-------------------|------------------------------------|
| Imzolovchi F.I.SH | SHAMURAT KIDIRBAYEV ABDIKALIKOVICH |
| Imzolangan sana   | 22-avg 2022 15:42                  |
| Hujjat kodi       | NP8514486882                       |
| Hulosa kodi       | LR1664358778                       |
| Shartnoma raqami  | 3388-13-185-TB/2022                |

-sonli shartnomaga  
ILOVA

Korrupsiyaga qarshi qoidalarining  
ASOSIY SHARTLARI

1. Tomonlar shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarayotganda O'zbekiston Respublikasining korrupsiyaga qarshi kurashish to'g'risidagi qonun hujjatlarining talablariga zid keladigan har qanday harakatlarni amalga oshirmaydilar, shu jumladan pora, ya'ni Qo'ng'iro't tumani Tibbiyot birlashmasi xodimi o'z xizmat majburiyatlaridan foydalangan holda pora bergan shaxsning manfaatlarini ko'zlab nutayyan harakatlarni sodir etishi yoki sodir etmasligi shartligi yohud imkonligi uchun moddiy qiymatliklarni yoki mulkiy naf olish uchun quyidagi harakatlarni qilmaydi:

- pora berishni taklif qilish yoki va'da berish;
- to'vlamachilik qilish;
- pora sifatida pul to'lash;
- bevosita yoki bilvosita pora olishga rozilik berish.

Tomonlar ushbu harakatlarga yoki qo'ymaslik bo'yicha choralar ko'rilishiga kafolat beradi.

2. Agar shartnoma bo'yicha bu Tomon Qo'ng'iro't tumani Tibbiyot birlashmasi xodimining ahloqqa to'g'ri kelmaydigan va ushbu shartnoma yoki O'zbekiston Respublikasi qonunchilik hujjatlariga zid keladigan xatti-harakatlariga, shu jumladan, korrupsiyaga oid huquqbuzarlik sodir etishga majburlashtirilgan iborat bo'lgan faktlarga duch kelss, bu haqda quyidagi aloqa kanallaridan biri orqali xabardor qilishi kerak.

- SSV tizimidagi korrupsiyaga oid holatlar haqida tezkor xabar berish uchun qisqa raqam 1203
- O'zbekiston Respublikasi korrupsiyaga qarshi kurashish agentligining call markazi raqami 1253
- Telegram-kanali (@antikorbet);
- Qo'ng'iro't tumani Tibbiyot birlashmasi

TOMONLAR:

Shi:  
"OOO"  
T.Prim



Sotib oluvchi:

Qo'ng'iro't tumani Tibbiyot birlashmasi boshligi  
v.v.b  
Sh.Qodirbaev





ТАСТЫЙЫҚЛАЙМАН»

Конырат району медицина бирлеспеси

Баслыгы УУА Ш.Кдырбаев

14 » Сентябрь 2022-жыл

Конырат району медицина бирлеспеси «Товар-материаллык запаслар хэм ислерди (хызметлерди) сатып алыу бойынша таңлау комиссиясы»нын ең жақсы ушынысларды таңлап алыу бойынша откерилген

### 11-санлы мәжлис баянламасы

2022-жыл «14» Сентябрь

Конырат району

| <u>Қатнасыўшылар</u>     | (Ф.И.Ш)      | (Лаўазымы)   |
|--------------------------|--------------|--|
| <u>Комиссия баслыгы</u>  | Кдырбаев Ш.А | Конырат району медицина бирлеспеси баслыгы У.У.А     |
| <u>Комиссия ағзалары</u> | Сейтбаев П   | Экономика хам улима ислери бойынша баслик орынбасари |
|                          | Жалгашов У   | Бас есапшы   |
|                          | Данияров У   | Қурылыс инженер                                      |
|                          | Шамуратов С  | Хожалык ислери менгерушиси                           |

### КҮН ТӨРТИБИ:

1. Таңлап алыу қатнасыўшыларының коммерциялық ушынысларын (конвертлерин) ашыу.
2. Таңлап алыу жеңимпазын хэмде резерв жеңимпазын анықлау.

Конырат району медицина бирлеспеси - Таңлап алыу комиссиясы баслыгы Ш.Кдырбаев мәжлисте таңлау комиссиясының 5 ағзасынан 5 адам қатнасып атырғанлығын айтып өтип, таңлау комиссиясы мәжлисин ашық деп жариялады.

Таңлау комиссиясы хаткери таңлау комиссиясына төмендеги мағлыўматларды усынды:

Өзбекстан Республикасынын 2021 жылдың 22 апрелдеги 684-санлы «Мәмлекет сатып алыўлар хаккында»ғы Нызамының (текстте кейинги орынларда- Нызам) 58-статьясына мууапық ең жақсы ушынысларды таңлап алыу откерилиўи хаккында арнаўлы информатсион порталында (<http://dxarid.uzex.uz/>) дағаза таңлау қатнасыўшыларынын қабыл етиў мүддети тамамланыўынан 5 (бес) жұмыс күн алдын мәмлекетлик буйыртпашы тәрәпинен жеке кабинети арқалы 2022 жыл 30-Августь күни №: 22110012145287 - санлы лот жайластырылды. информатсион порталында 5 жұмыс күни дауамында турды.12.09.2022 күнги №1 протоколда қосымша белгиленген 2 жұмыс күни ишинде хеш қандай арза шағым болмады.

Өзбекстан Республикасы «Мәмлекетлик сатып алыўлар хаккында»ғы Нызамы талапларына хэмде жоқары көрсетилген мағлыўматларды есапка алып Таңлау комиссиясы

### Қ А Р А Р Е Т Е Д И :

1. Конырат району медицина бирлеспесине қараслы Қунград РМБ имаратын жеңил ремонт жұмысларын әмелге асырыу откерилген таңлап алыуда таңлау хўжетлеринде хэм таңлау шәртлери бойынша ең жақсы шәртлерди усынан «HAWAII MSIJ » 970 346 393 сум (ҚҚС пенен бирге) таңлап алыу жеңимпазы деп табылсын.






2. Жеңимпаз мекеме таңлап алыу шәртлери тийқарында шәртнама дүзиўден бас тартқан жағдайда шәртнама дүзиў хуқуқы кейинги қатнасыўшы (резерв) етип, ООО TALANT QURILIS белгиленсин. Бунда жеңимпаз қатнасыўшы ушыныс еткен суммасынан аспаған мугларда шәртнама дүзиў мүмкинлиги белгилеп қойылсын.

3. Нызам талапларына мууапық таңлау қатнасыўшыларынын ушынысларын көрип шығыу хэм бақалыу мүддети ушыныслар беріу тамам болыўынан 10 (он) күннен асып кетиўи мүмкин емеслиги мағлыўмат ушын қабыл етилсин.



4. Мекеменин бас есапшысы – У. Жалгашов танлау алыу жуумагы бойынша расмийлестирилген баянламаны белгиленген тартипте тастыйыкланганнан сон сатып алыуларынын арнаулы информатсион системасына 3 (уш) жумыс кунине жайластырыу тапсырылсын.

5. Танлау комиссиясы хаткери Кадырбаев Бабур Байрамович, усы танлау алыу тийисли барлык хужжетлерди белгиленген тартипте сакланыуын тамийнлесин.

| <u>Катнасыўшылар</u> | <u>Имзасы</u>   | <u>(Ф.И.Ш)</u> | <u>(Лаўазымы)</u>                                    |
|----------------------|---|----------------|--|
| Комиссия баслығы     |  | Кдырбаев Ш.А   | Конырат районы медицина бирлеспеси баслығы У.У.А     |
| Комиссия ағзалары    |  | Сейтбаев П     | Экономика хам улима ислери бойынша баслик орынбасари |
|                      |  | Жалгашов У     | Бас есапшы   |
|                      |  | Данияров У     | Курылыс инженер                                      |
|                      |  | Шамуратов С    | Хожалык ислери менгерушиси                           |



## QÓNGIROT TUMANI ADLIYA BÓLIMI YURIDIK XIZMAT KÓRSATISH MARKAZINING YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TÓGRISIDAGI HUQUQIY XULOSASI

**1.Loyihaning turi:** Shartnoma

**2.Loyihaning nomi:** Pudrat shartnoma

Pudratchi "HAWAII" MChJ nizom asosida ish yurituvchi direktori T.Primbetov bir tomondan;

Buyurtmachi Qo'ng'iro't tumani tibbiyot birlashmasi nizom asosida ish yurituvchi rahbari SH. Qdirbaev ikkinchi tomondan mazkur shartnomani quyidagilar haqida tuzdilar.

Pudratchi ushbu Shartnoma shartlariga muvofiq umumiy qurilish ishlarini loyiha-smeta hujjatlariga (SSR) muvofiq bajarish majburiyatini oladi, Buyurtmachi esa Pudratchiga qurilish ishlarini bajarish uchun zarur shart-sharoitlarni yaratish, ularni qabul qilish va qabul qilish majburiyatini oladi. to'lovni amalga oshirish majburiyatini oladi.

Shartnomaning umumiy summasi 969 000 .000.00(To'qqiz yuz oltmish to'qqiz million) so'm 00 tiyinni tashkil etadi.

**3.Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi malumot:**

Qóngirot tumani tibbiyot birlashmasi tomonidan 2022-yil 20-sentyabr

Ushbu shartnoma loyihasi Ózbekiston Respublikasining 29 avgust 1998 yildagi 670-1-sonli "Xójalik yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi tógrisida"gi Qonuni, Ózbekiston Respublikasining 22 aprel 2021 yildagi 684-sonli "Davlat xaridlari tógrisida"gi Qonuni, Ózbekiston Respublikasi prezidentining 27-sentyabr 2018-yildagi PQ-3953-sonli Ózbekiston Respublikasining Davlat xaridlari tógrisida gi Qonunini amalga oshirish chora-tadbirlari tógrisida gi Qarori, "Shartnomaviy munosabatlarni tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari tógrisida"gi 14-sentyabr 2021-yildagi PF-6313-sonli Ózbekiston Respublikasi Prezidentining Farmoni talablariga javob beradi.

**Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni tuzish maqsadga muvofiq**

Markaz bosh yuriskonsulti

2022-yil «22» sentyabr



A.Arzimuratov